
Od 15. 5. – 7. 7. 2024
Na vybraných prodejnách MO Partner.

NA NAŠÍ PRODEJNĚ DNE                     V                      HOD. VYLOSUJÍ TYTO CENY:NA NAŠÍ PRODEJNĚ DNE                     V                      HOD. VYLOSUJÍ TYTO CENY:

HLAVNÍ CENA
Mobilní telefon

Radegast Ryze hořká  12  
pack + Birell Active        
 mango & citron pack

Budweiser Budvar 
Original 6 x 0,33l sklo

Utěrka 2ks
Choceňská mlékárna    

GALBANI porcelánová  
zapékací miskaGrilovací box Avokádo

Plátěná taška Müller Coca Cola multipack
4 x 0,33l plech

Tereziánské sklepy 
Frankovka MZV 0,75l 

Grilovací alobal 2ks      
VITANA     

Nůž Geisser 
Řeznictví H+H

Pálava pozdní sběr 
0,75l polosuché

Vepřové koleno 
Sous – vide 700 g

GRILOVÁNÍGRILOVÁNÍ
NASBÍREJ 6 RAZÍTEK A VYHRAJ

 s Partnerem s Partnerem
SAMSUNG  
GALAXY

ZKRÁCENÁ PRAVIDLA HRYHrací kartu získáte při nákupu nad 250,- Kč  
(bez tabákových výrobků)

Úplná pravidla najdete na www.mopartner.cz

Hlavní partneři:

• Hra je provozována na vybraných prodejnách provozovaných Organizátorem. 
O zapojení prodejny do Hry, o cenách losovaných na této prodejně (ze zde do 
Schránky odevzdaných Hracích karet) a o vlastním termínu a čase losování je 
zákazník informován tím, že je na prodejně viditelně vyvěšen Plakát Hry nebo 
Výherní listina prodejny. 

• Každý Účastník obdrží za svůj první Účastnický nákup jednu Hrací kartu a do ní 
jedno razítko. Za každý další Účastnický nákup obdrží do Hrací karty jedno další 

razítko. Po zaplnění všech šesti polí vyplní zákazník své osobní údaje na zadní 
straně karty (jméno, příjmení, telefon) a takto kompletní Hrací kartu vhodí do 
určené Schránky na prodejně pro zařazení do losování výher.

• Do Hry nebudou zařazeny Hrací karty, které budou neúplně či nečitelně 
vyplněny. 

 tzn. nebudou-li obsahovat všechna razítka, či údaje Účastníka budou nečitelné.

• Po skončení Doby trvání a to v termínu a čase uvedeném na Plakátu Hry a Výherní 

listině prodejny proběhne samostatně na každé prodejně organizátora zapojené 
do Hry veřejné losování cen Hry dle Výherní listiny prodejny. Losující osoby 
určí Organizátor přednostně z řad přítomných Účastníků, případně zákazníků 
či jiných osob. Losovat se bude tím způsobem, že Organizátor určí ze seznamu 
výher cenu, o kterou se právě losuje, a losující osoba vylosuje výherce tak, že ze 
všech Hracích karet vhozených do Schránky v Době trvání vytáhne způsobem, 
který znemožňuje ovlivnění výsledku losování, právě jednu Hrací kartu. Údaje 
Účastníka na zadní straně Hrací karty určují výherce a Organizátor jej zapíše do 

Výherní listiny prodejny do pole oznamujícího výherce právě losované ceny.

• Ihned od ukončení losování až do konce doby určené pro předání cen bude 
Výherní listina prodejny na prodejně viditelně vyvěšena tak, aby si každý 
Účastník mohl v tomto období zkontrolovat, zda se stal či nestal výhercem 
některé z cen Hry.

• Výhry budou předávány účastníkům Organizátorem na jeho prodejně ve 
stanovené otevírací době prodejny a to ihned od okamžiku vylosování, 

nejpozději však do 19. července 2024 do konce pracovní doby. Výhru přebírající 
Účastník je povinen předložit Organizátorovi svůj občanský průkaz pro ověření 
shodnosti údajů na Hrací kartě a podepsat Předávací protokol výhry - jinak mu 
nebude Organizátorem výhra vydána.

• Výhry nelze vymáhat soudní cestou.

• Výhry, které nebudou uplatněny do konce pracovní doby dne 19. července 2024, 
propadají ve prospěch Organizátora.


